
Reprise le mercredi         

23 septembre 
Sept. à Toussaint Toussaint à Noël Noël à Vac. D'Hiver Vac. D'Hiver à Printemps Vac. Printemps à été

23/09-30/09-07/10-14/10
04/11-18/11-25/11-02/12-09/12-

16/12

06/01-13/01-20/01-27/01-03/02-

10/02

03/03-10/03-17/03-24/03-

31/03-07/04-14/04

05/05-12/05-19/05-26/05-

02/06-09/06-16/06

4 séances 6 séances 6 séances  7 séances 7 séances

Groupe VIOLET JEUX DE BALLES JEUX DE DEPLACEMENT JEUX DE RAQUETTES JEUX COLLECTIFS

 

2016/2015 DOJO Salle Multi-activité DOJO DOJO

stade réaubourg

Groupe GRIS JEUX DE BALLES JEUX DE DEPLACEMENT JEUX DE RAQUETTES JEUX COLLECTIFS

2015/2014 DOJO Salle Multi-activité DOJO DOJO

stade réaubourg

stade réaubourg

JEUX D'ORIENTATION

Salle Multi-activité

stade réaubourg

GYMNASE MUNICIPAL

Fin le samedi 

19 juin

JEUX D'ORIENTATION

Salle Multi-activité

Sports Loisirs Pour Tous     -     La Ferté-sous-Jouarre

2020 - 2021      École multisports   3-5 ans EPS du mercredi matin

Jeux de motricité
Les groupes "VIOLET" viennent de 10h30 à 11h15, les "GRIS" de 11h15 à 12h00


