Sports Loisirs Pour Tous - La Ferté-sous-Jouarre

2020 - 2021 École multisports 3-5 ans EPS du mercredi matin

Jeux de motricité

Les groupes "VIOLET" viennent de 10h30 à 11h15, les "GRIS" de 11h15 à 12h00					
GYMNASE MUNICIPAL					
Reprise le mercredi 23 septembre	Sept. à Toussaint	Toussaint à Noël	Noël à Vac. D'Hiver	Vac. D'Hiver à Printemps	Vac. Printemps à été
Fin le samedi 19 juin	23/09-30/09-07/10-14/10 4 séances	04/11-18/11-25/11-02/12-09/12- 16/12 6 séances	06/01-13/01-20/01-27/01-03/02- 10/02 6 séances	03/03-10/03-17/03-24/03- 31/03-07/04-14/04 7 séances	05/05-12/05-19/05-26/05- 02/06-09/06-16/06 7 séances
Groupe VIOLET	JEUX DE BALLES	JEUX DE DEPLACEMENT	JEUX DE RAQUETTES	JEUX COLLECTIFS	JEUX D'ORIENTATION
2016/2015	DOJO stade réaubourg	Salle Multi-activité	DOJO	DOJO	Salle Multi-activité stade réaubourg
Groupe GRIS	JEUX DE BALLES	JEUX DE DEPLACEMENT	JEUX DE RAQUETTES	JEUX COLLECTIFS	JEUX D'ORIENTATION
2015/2014	DOJO	Salle Multi-activité	DOJO	DOJO	Salle Multi-activité

stade réaubourg

stade réaubourg